EDITAL Nº 002/2023 UENP, DE 19 DE JULHO DE 2023.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL -

PDE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CURSISTAS AO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE AMBIENTES DE APRENDIZAGEM,

MODALIDADE A DISTÂNCIA

A Coordenação do Programa de Desenvolvimento Educacional da UENP, no uso de suas

atribuições legais: TORNA PÚBLICO

A homologação das inscrições referente aos cursistas do Curso ESPECIALIZAÇÃO EM

GESTÃO DE AMBIENTES DE APRENDIZAGEM, na modalidade de educação a

distância da UENP.

1. DOS DEFERIMENTOS

1.1 Ficam deferidos os candidatos listados abaixo, conforme segue:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Adriana Rodrigues Ribeiro De Carvalho Deferida

Adriana Ruelis Marques Hising Deferida

Adriano Alves Da Cruz Neto Deferida

Alessandra Denise Bee Deferida

Anderson Lussandro Barbieri Deferida

André Luiz Vieira Deferida

Angela Maria De Oliveira Eyng Deferida

Angelica Souza Da Luz Deferida

Carlos Alberto Lopes Junior Deferida

Carlos Marcelo Campaner Deferida

Cassio Roberto Esteche Brito Deferida

Célia Barbosa Vilela Deferida

Clovis Angelo Baratieri Deferida

Clovis Furlanetto Deferida

Cristiane Beatriz Camara Czonstka Deferida

Cristiane Nunes De Lima Gomes Deferida

Cristiane Santos Deferida

Cristiane Sulamar Tschá Deferida

Dagoberto Vicentino Deferida

Deise Mari Barboza Deferida

Douglas Antonio Da Silva Deferida

Edevaldo Giocondo Deferida

Edna Margaret Paes Dalazoana Deferida

Eliana Taglianetti Ferreira Deferida

Eliseu De Souza Brito Deferida

Elizangela Da Rosa Deferida

Ester Ceolin Ruviaro Deferida

Gilson Henrique De Lima Deferida

Giseli Mariani Bossa Deferida

Gretiliane Carradore Mariano Deferida

Hortência Danielli Scaliante Deferida

Jorge Luiz Ferreira Deferida

José De Oliveira Deferida

José Joelson Gomes Deferida

José Juarez Bido Deferida

Josiany Furlan De Oliveira Deferida

Lilian Maria Dos Santos Rodrigues Dias Deferida

Lucimara Aparecida Carraro Da Silva Deferida

Lucineide Da Silva Soares Deferida

Luis Henrique Stahlke Deferida

Mara Cecília Lobregat Deferida

Nanci Vieira Pires Deferida

Patricia Perdomo Varago Deferida

Patrick Alessandro Bacetto Deferida

Regiane Macanhan Deferida

Rosemeire Favaro Lisse Trevisolli Deferida

Salvador Alves De Souza Deferida

Sandra Maria Valechenski da Silva Deferida

Sergio Bender Deferida

Simoni Mondardo Medeiros Deferida

Stallone Dos Santos Ribeiro Deferida

Tecla Serbai Peschisky Deferida

Tereza Cristina Magnabosco Deferida

Valdirene Do Nascimento Deferida

Williams David Pinel Deferida

Zaniele Chamberlain Desplanches Deferida

Publique-se

Jacarezinho, 19 de julho de 2023.

Profª.Carla Gomes de Araújo

Coordenadora PDE UENP